

### خلدون؛ مدیر مجموعه بوم گردی باغو کیش: رونق بومگردی روستایی کیش مستلزم توسعه زیرساخت‌هاست



به گفته حسن خلدون؛ مدیر مجموعه بوم گردی باغو کیش تا زمانی که زیرساخت‌های بومگردی این روستا به عنوان یکی از مقاصد بکر گردشگری جزیره تکمیل نشود نمی‌توان انتظار رونق و جذب گردشگر را داشت. وی از رسیدگی به زیرساخت‌های منطقه خصوصاً توسعه تاسیسات برق، صدور سند خانه‌های مسکونی بومیان و زیباسازی بصری در کنار راه‌های منطقه را برای رضایتمندی بومیان و بوجود آمدن رونق اقتصادی و توسعه این منطقه ضروری دانست. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ اقامتگاه‌های بوم گردی در دهه‌های اخیر به صنعت گردشگری ایران وارد شده‌اند و در همین زمان کوتاه توانسته‌اند جایگاه خوبی را در صنعت گردشگری بومی بدست بیاورند. بوم گردی شاخه‌ای از صنعت گردشگری است که در آن با تکیه بر جاذبه‌های بومی هر محل، اقامتگاه‌هایی را برای اسکان گردشگران در نظر می‌گیرند. هدف از بوم گردی، معرفی فرهنگ بومی و آشنایی با جوامع سنتی و شیوه زندگی آن‌ها به گردشگران و بازدیدکنندگان است. ۳ صفحه

## کشاورز قبل از مکی نیان رفت

### پورزادی بار دیگر سرپرست منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - سعید پورزادی تا انجام فرایند و انتخاب مدیر عامل جدید، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و جایگزین مهدی کشاورز شد. به گزارش اقتصاد کیش؛ حجت‌اله عبدالملکی دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی روز گذشته طی حکمی سعید پورزادی؛ معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش را به عنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد. در حکم عبدالملکی خطاب به پورزادی آمده است: بنا به اختیار حاصله و هماهنگی به عمل آمده، نظر به سوابق و تجربیات جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان "سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش" منصوب می‌شوید. لازم است تا انجام فرایند انتخاب مدیر عامل جدید بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد با هماهنگی اینجانب نسبت به اداره امور سازمان اقدام نمایید. انتظار می‌رود با هم‌اندیشی صاحب‌نظران و همکاران متعهد سازمان و

دبیرخانه شورایی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ابلاغی توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سند تحول دولت مردمی نسبت به خدمت‌رسانی به فعالین اقتصادی و مردم عزیز و رشد و توسعه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی منطقه نهایت‌احتمام خود را معمول دارد. توفیق روزافزون‌تران را در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد عهد‌نامه مدیران در دولت مردمی از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم. لازم می‌دانم از زحمات و تلاش‌های جناب آقای مهدی کشاورز چاقچیری در دوران تصدی این مسئولیت قدر دانی نموده و برای ایشان آرزوی موفقیت و سربلندی می‌نمایم. گفتنی است مهدی کشاورز از اسفندماه سال ۱۴۰۰ مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بود. بدین صورت‌آنطور که پیش‌بینی می‌شد کشاورز نیز از کیش رفت تا همانند مدیران عامل قبل از خود دغدغه‌ی توسعه منطقه داشته باشد.

نقد روز ...

### ساکن در تهران، تصمیم گیر در کیش

۳ صفحه

## نیازمندی‌های روزانه کیش

۷ صفحه

### پلمب دو واحد صنفی و معرفی ۵ متخلف به دادگاه در کیش

۳ صفحه

### مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد: لزوم رفع موانع چهارگانه توسعه مناطق آزاد در کشور

۳ صفحه



گروه گردشگری هزاره سوم

هزاره سوم

07691690787

www.3rdmilltourism.com

02191690787

## تنها تولیدکننده موتور سیکلت برقی با قطعات ایرانی

# موتور برقی مادو موتور

شرایط فروش نقد و اقساط (۴ تا ۳۶ ماه)

استعلام قیمت و شرایط فروش فقط حضوری



آغاز فروش مادو ۲۳۰ با باتری لیتیوم و گارانتی در جزیره زیبای کیش در فروشگاه رادو موتور کیش

بازار دیپلمات مرکز شهر، طبقه همکف، داخل بازار غرفه ۹

۰۹۳۴۷۶۸۰۶۷۰